



## Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Peter Gerši - GC Tech  
Jilemnického 6  
911 01 Trenčín

**OBJEDNÁVKA číslo: 484/1/Fi/9/2022**

Zmluva číslo: 11/4/2022

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 22.9.2022

Dodacia lehota: 31.10.2022

| P.č. | Názov, popis                                                                     | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH | Spolu    |
|------|----------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|---------------------|----------|
|      | Objednávame u Vás - tovar                                                        |            |          |                     |          |
|      | Náplň x-20 ADH1988 modrá                                                         | ks         | 100      | 0,0720              | 7,20 €   |
|      | Náplň VIREF 4441 modrá ADH0804                                                   | ks         | 25       | 0,0960              | 2,40 €   |
|      | Mikroceruzka 0,5 mm/kovový mechanizmus/                                          | ks         | 10       | 0,5520              | 5,52 €   |
|      | Zvýrazňovač ( žltý + ružový )                                                    | ks         | 36       | 0,4200              | 15,12 €  |
|      | Pero modré                                                                       | ks         | 100      | 0,3000              | 30,00 €  |
|      | Rýchloviazáč PVC s euoperf. RAXTOL                                               | ks         | 50       | 0,1680              | 8,40 €   |
|      | Blok samolepiaci žltý 76x76 mm                                                   | ks         | 30       | 0,2880              | 8,64 €   |
|      | Zošit malý A5 544 linajkový                                                      | ks         | 10       | 0,4200              | 4,20 €   |
|      | Zošit A5 s tvrdými doskami 200 listov                                            | ks         | 10       | 2,5200              | 25,20 €  |
|      | Popisovač D.Rect 2160 okrúhly čierny per.,<br>šírka stopy 2,5mm alebo ekvivalent | ks         | 24       | 0,4320              | 10,37 €  |
|      | Dvojhárky štvorcové                                                              | ks         | 250      | 0,05 €              | 12,00 €  |
|      | Sumár objednávky                                                                 |            |          |                     | 129,05 € |

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis